令和３年５月３０日
埼玉県バスケットボール協会

U１５カテゴリー部会所属チーム代表者  様

埼玉県バスケットボール協会U１５カテゴリー部会

部会長  立花 正司

令和３年度   第５１回関東中学校バスケットボール大会
記念Ｔシャツの申し込み・販売について

時下ますますご清栄のことと存じます。今年度の中体連事業として、関東中学校バスケット

ボール大会が８月９日～１１日に茨城県のひたちなか市総合運動公園体育館で開催されること
になりました。この度，開催県実行委員会より記念Ｔシャツの販売について案内がありました。
売上の一部が、大会運営に役立てられますので、関東近県のバスケットボールファミリーの皆
様に、広くご協力を賜りたいとのことです。埼玉県バスケットボール協会 U１５カテゴリー部
会としては、中学校体育連盟も合わせて「 U１５はひとつ」と考えておりますので、中体連事業
にも協力して参ります。そこで、本県バスケットボールファミリーである皆様方にもご案内申
し上げます。チームに所属する選手および保護者の皆様へ、購入の協力をお願い申し上げます。
また、お手数をおかけしますが、チーム代表者様には、選手よりご希望が揃いましたら下記の
「関東 T シャツチーム申込書」にて集約し、必要事項を記入の上、お申し込みください。

記

１．価   格         １枚       ２，４００円
２．サイズ         Ｓ、Ｍ、Ｌ、ＬＬ、３Ｌ
３．申込方法       下記申込書に記入の上、郵送か FAX にてお申し込みください。
                  〒３６４－０００４   北本市山中２－１２８
                  北本市立東中学校  齋藤  穣     宛
                  TEL 048-592-3145   FAX  048-592-3149
４．支払方法       代金振込先
           埼玉りそな銀行   北浦和支店
                普通  口座番号   ４４０３５８４
                                      加入者     川鍋  暁史
                                      （個人名の口座ですが、公共用に使用しています。）
                  ※代金先払いという形式なのでよろしくお願いします。また、９枚以下の

場合は送料が５００円かかります。Ｔシャツ代金に追加して振込みをお
願いします。振り込み手数料についても、申込者負担でお願いします。

５．申込〆切       令和３年７月９日（金）迄 〆切
                  ※この記念 T シャツへの協力は、毎年の関東大会運営面において、

多大な協力となっております。（埼玉関東も同様でした）
※「関東はひとつ」「U１５はひとつ」を合い言葉に協力をお願いします。

６．振込領収書のコピーを下の申込書と一緒にＦＡＸで北本東中：齋藤まで送ってください。
７．品物は業者より、直接学校へ配送されます。なお、県内をある程度まとめてから申し込み

を行なう為，品物の到着が遅れる場合があります。早くから申し込まれた学校には大変恐
縮ですがご了承ください。また、品物の申し込み枚数が９枚以下の学校におかれましては、
送料が５００円かかってしまいますがご了承ください。

  切  り  取  り

  北本東中学校  齋藤 穣   行き   (FAX)

令和３年度   第５１回関東中学校バスケットボール大会（群馬大会）記念Ｔシャツ申込書

チーム名   申込責任者

住  所  〒

電  話   ＦＡＸ

      S   M   Ｌ   LＬ   ３L   総数  送料（５００円）も含めた合計金額

申込数

   送   料
    有   無
   ５００円

白全胸

黒全胸

紺全胸